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Spielleitung Beat Niggli Eschenstrasse 4 6312 Steinhausen beat.niggli @ bluewin.ch 079 922 82 15 041 740 22 05

Email der Hallenmeisterschaft: hallenmeisterschaft @ cczug.ch

Hallemanagement Clemens Benner Postfach 8 8915 Hausen am Albis info @ cczug.ch 079 439 48 35

Team Name Strasse PLZ Ort mail Mobile Privat Geschäft

A 1 Chachelibuebe Yves Hess Grabenackerstrasse 34 6312 Steinhausen yhess @ gmx.ch 078 657 60 88

A 2 Art off Eis Ivana Stadler im Rank 6 6300 Zug istadler @ gmx.ch 079 425 84 52

A 3 Zug Moser Claudio Masoch Schutzengelstrasse 38 6340 Baar claudio.masoch @ sick.ch 079 414 13 65 041 760 58 12 041 619 29 39

A 4 Swisscocktail Yann Délèze Windenweg 3 6345 Neuheim yann_deleze @ bluewin.ch 079 240 76 86

A 5 Bäsefrässer Patrick Sager Küntwilerstrasse 45 6343 Rotkreuz psager @ gmx.ch 079 687 58 82 041 511 50 45 041 798 50 85

A 6 Zug Challenger Stefan Meienberg Feldpark 13 6300 Zug stefan.meienberg @ gmx.ch 079 575 23 33

A 7 Freeslider Marcel Thomi Inwilerriedstrasse 91 6340 Baar marcel @ databaar.ch 079 355 69 62

A 8 Silverstone Thomas Hess Bickelstrasse 18 8942 Oberrieden thess @ gmx.ch 079 664 91 64 044 721 16 33 044 560 55 52

A 9 All 4 one Sebastian Keiser Lauriedstrasse 1 6300 Zug keiser.sebastian @ gmail.com 076 345 07 18

A 10 Oldies Peter Schneider Oberdorfstrasse 14 8810 Horgen peter.schneider53 @ gmx.ch 079 377 08 29

B11 Kantilehrer Serge Lusser Rebmattli 7a 6340 Baar serge.lusser @ databaar.ch 079 400 4572

B12 Ice Age 6 Beat Niggli Eschenstrasse 4 6312 Steinhausen beat.niggli @ bluewin.ch 079 922 82 15 041 740 22 05

B13 Too Late Stefan Bürgi Bodenmatte 18a 5647 Oberrüti stebuergi @ gmail.com 079 733 44 35 041 420 43 25

B14 Steistöösler Richard Herger Leemattweg 9 6417 Sattel richard.herger @ icloud.com 078 754 69 55

B15 Wädi Sliders Roland Bollier Rosenbergstrasse 11 8820 Wädenswil rb @ cbmail.ch 079 250 08 22 044 576 90 16

B16 Smoke on the Ice Tamara Andrist Weinbergstrasse 6 6340 Baar tamara.andrist @ bluewin.ch 079 311 00 10

B17 Zug 2021 Bruno Keiser Lauriedstrasse 1 6300 Zug keiser.bruno @ datazug.ch 076 232 70 72 041 712 13 86

B18 Cool Runnings Markus Hartmeier Weinbergstrasse 6 6340 Baar markus.hartmeier @ bluewin.ch 079 609 8794

B21 Zug Open Marcel Seiz Lindenstrasse 32 6330 Cham marcel.seiz @ bluewin.ch 079 454 9873

B22 Zuger Bärg Curler Meinrad Späni Weststrasse 71 6314 Unterägeri meinrad.spaeni @ datazug.ch 079 292 18 73 041 750 40 19

B23 Ay, Caramba! Andreas Flühler Inwilerriedstrasse 69 6340 Baar andreas.fluehler @ gmail.com 078 637 33 15 041 761 44 59

B24 Yukinko Roman Freimann Blumenweg 8a 6332 Hagendorn roman @ freimannbau.ch 078 896 57 56

B25 Wädi Take-out Joel Utiger Johanneshirtstrasse 43 8804 Au joeltiger2009 @ hotmail.com 078 707 2789

B26 Lord of the Rinks Patricia Zürcher Unterdorf 8 6312 Steinhausen zuercher.patricia @ gmail.com 076 459 3677

B27 Zug Caschi Tatjana Portmann Zugerstrasse 8a 6314 Unterägeri tatport @ sunrise.ch 041 750 84 72
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